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NEREZOVÝ L-PROFIL, ÚPRAVA POVRCHU
BALOTINOVÁNÍ, BARVA DLE VZORKOVÁNÍ
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REKTIFIKAČNÍ NOŽKA

SOKL L-PROFIL, BROUŠENÝ NEREZ

LED PÁSEK, PO CELÉ DÉLCE BARU
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30 12 24 10

1680

2
5

3
0

01

04

05

NEREZOVÝ L-PROFIL, ÚPRAVA POVRCHU
BALOTINOVÁNÍ, BARVA DLE VZORKOVÁNÍ

01

07
KOTVÍCÍ NEREZOVÝ
L-ÚHELNÍK

LED PÁSEK, PO CELÉ DÉLCE BARU

2 550

1 550 1 000

5
0
0

7
0
0

1 
2
0
0

05

D2.4 - GASTROTECHNOLOGIE

3 497

2
5

1 
17
5

1 
2
0
0

05

2
8

3
0

3
8
7

3
0

2
5

5
0
050 12

24
10

1680

D2
.4 

- 
GA

ST
RO

TE
CH

NO
LO

GIE

DET. C

01

01

01 02

04

05

07

01 JEKL 50/30/2

02 JEKL 30/20/2

04 LAMINOVANÁ MDF DESKA, TL. 12mm, BARVA BÍLÁ, VÝBĚR ODSTÍNU DLE VZORKOVÁNÍ

05 TVRZENÉ A LAMINOVANÉ SKLO, TL. 10mm, RUBOVÁ STRANA SMALTOVÁNA
V ZELENÉ BARVĚ, VÝBĚR ODSTÍNU DLE VZORKOVÁNÍ

07 MDF DESKA TL. 25mm S POVRCHOVOU ÚPRAVOU HPL LAMINÁT, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ,
VÝBĚR ODSTÍNU DLE VZORKOVÁNÍ

03 JEKL 30/30/2

SVAŘENÁ OCELOVÁ NOSNÁ KCE., ŽÁROVÝ POZINK

06 HPL DESKA TL. 10mm, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ, VÝBĚR ODSTÍNU DLE VZORKOVÁNÍ

08 LED PÁSEK V HLINÍKOVÉM PROFILU, ZAFRÉZOVÁNO V HPL DESCE
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D1.2.1 Architektonicko-stavební řešení

- VÝKRESY DETAILŮ NESLOUŽÍ JAKO DÍLENSKÁ DOKUMENTACE.
- VŠECHNY ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ. PŘED ZADÁVÁNÍM PRVKŮ PSV DO VÝROBY NUTNO SKUTEČNÉ ROZMĚRY

OVĚŘIT NA STAVBĚ.
- NAVRŽENÉ DIMENZE OCELOVÝCH PROFILŮ A SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ OVĚŘÍ DODAVATEL STATICKÝM VÝPOČTEM,

PREFEROVÁNA  BUDE SUBTILNOST VŠECH PRVKŮ.
- VEŠKERÝ KOTEVNÍ MATERIÁL BUDE OSAZOVÁN min 70mm OD HRAN KONSTRUKCÍ.
- POUŽÍVÁN BUDE VÝHRADNĚ SPOJOVACÍ MATERIÁL Z NEKORODUJÍCÍCH SLITIN ODOLNÝCH CHLÓROVÝM VÝPARŮM Z

VODNÍCH PAR, PŘÍPADNĚ S PROTIKOROZNÍ PU.
- VEŠKERÉ OCELOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY BUDOU OPATŘENY PROTIKOROZNÍ PU, ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM - POKUD

NENÍ V PD STANOVENO JINAK
- ODSTÍNY A POVRCHY VEŠKERÝCH PU ODSOUHLASÍ PROJEKTANT V RÁMCI AD NA REÁLNÝCH FYZICKÝCH VZORCÍCH.
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JSOU VÝPISY PRVKŮ, SKLADEB A POVRCHŮ.

Ing. arch. Eduard Štěrbák, Ing. Radim Doležal

Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - III. etapa
rekonstrukce a dostavby - rekonstrukce provozní budovy - varianta B 12 / 2017
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